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I pressmeddelandet från den 26 april 2007 presenterar vi uppgifter om att vår kamp för ett 
bullerfritt boende har nått vägs ände. Vid närmare analys av Miljööverdomstolens dom visar 
det sig att så absolut inte är fallet och vår kamp lever därför vidare i all välmåga. Det 
ursprungliga pressmeddelandet presenteras dock i dess helhet nedan.  
 
Vår mer aktuella analys av Miljööverdomstolens dom finns att läsa här: 
www.olandsbron.com/miljodomen.php
 
 
 
 
Möllstorps läge söndagen den 12 augusti 2007 
 
 
Gunnar Österdahl 

http://www.olandsbron.com/miljodomen.php
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Det här är ett pressmeddelande från Ölandsbron.com – Miljökampen på Öland.  
 
Ölandsbron.com är en sammanslutning bestående av samtliga boende i Möllstorps läge 
intill Ölandsbron på Öland. Tillsammans kämpar vi för trafikbullerdämpande åtgärder och 
en vackrare entré till Öland. Miljökampen dokumenteras på vår hemsida 
www.olandsbron.com.  
 
 
 
 
Miljööverdomstolens dom 
 
Miljööverdomstolens dom meddelades torsdagen den 26 april 2007. Domstolen fastställer 
länsstyrelsen beslut från den 31 augusti 2005 vilket innebär att vi och Mörbylånga 
kommun inte får rätt. Miljööverdomstolen kommer i domen fram till att det inte finns lagligt 
stöd att förelägga Vägverket att göra den aktuella utredningen beträffande 
trafikbullerdämpande åtgärder. Verket kan således naturligtvis inte heller i en förlängning 
föreläggas att vidtaga konkreta bullerdämpande åtgärder. Miljööverdomstolens dom kan inte 
överklagas.  
 
Vi har kämpat i flera decennier och beslutet känns naturligtvis oerhört tungt för oss alla 
boende i Möllstorps läge. Om vi ska se någon ljusglimt i eländet är det att vi nu har drivit 
saken till vägs ände. Vi har argumenterat för vår sak och fått den prövad på ett rättvist sätt på 
högsta miljörättsliga nivå. Möjligen kan vi därför nu lättare acceptera den höga bullernivån i 
området.  
 
I motgången kan vi även glädjas åt att Mörbylånga kommuns miljöförvaltning har stöttat oss 
på ett mycket positivt sätt. Vi gläds även åt att vi faktiskt fick rätt vid prövningen 
i Miljödomstolen. Men vad hjälper det...  
 
Vår kamp för en dräglig boendemiljö avslutas med all sannolikhet härmed. Vi tackar alla som 
har engagerat sig för vår sak och vi önskar Vägverket lycka till med sitt framtida miljöarbete.  
 
 
 
 
 
Möllstorps läge torsdagen den 26 april 2007 
 
 
 
Gunnar Österdahl 
Representant för Ölandsbron.com – Miljökampen på Öland 
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